公司名称变更通知函怎么写

产品名称 公司名称变更通知函怎么写

公司名称 征途财税服务（长沙）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 湖南省长沙市岳麓区新长海中心B3栋808

联系电话  15608478829

产品详情

由于公司发展需要，“aa有限公司”从xx年xx月xx日起变更登记为“bb有限公司”，届时原公司“aa有限
公司”的全部业务由“bb有限公司”继续经营，原公司的所有债权债务由bb有限公司承继，原公司签订
的合同继续有效。

即日起，公司所有对内及对外文件、资料、开具发票，账号，税号等全部使用新公司名称。

特此通知!

如若给您造成不便，我们深表歉意，敬请谅解!您的需要就是我们的动力。感谢您一直以来对我们的不懈
支持和厚爱，bb有限公司全体同仁将在社会各界朋友的关心和支持下同心同德、同甘共苦、共同努力把
工作做到zuihao，我们相信bb有限公司的事业一定能够更加鼎盛辉煌!同时也希望能成为您zuijia的合作伙
伴!

企业法人变更所需材料

1、营业执照原件;

2、新法人代表身份证原件;

3、相关法定文件：

(1)《公司变更登记申请表》

(2)公司章程修正案(全体股东签字、盖公章、章程要载明董事长、执行董事、经理、监事是否调整)

(3)股东会决议(全体股东签字、盖公章)

(4)法定代表人登记表(填写公司新法人简历，附1张1寸的免冠照片)

(5)法定代表人身份证(原件)

(6)公司执照正副本(原件)

(7)全体股东身份证(原件)

(8)公司公章

公司名称变更有哪些程序？

公司名称变更登记，需要向其登记主管机关提出公司名称变更申请，并提交下列文件、材料：

（1）、法定代表人签署的《公司变更登记申请书》，加盖公司公章。

（2）、有限责任公司提交股东会决议，内容包括：决议事项、修改公司章程相关条款，由股东盖章或签
字（自然人股东）；股份有限公司提交股东会决议内容包括：决议事项、修改公司章程相关条款，由发
起人盖章或出席会议的董事签字。国有独资有限责任公司提交董事会决议，内容包括：决议事项、修改
公司章程相关条款，由董事签字。

（3）、法律、行政法规规定变更名称必须报经有关部门批准的，提交有关部门的批准文件。

（4）、公司章程：有限责任公司由股东盖章或签字（自然人股东）；股份有限公司由发起人盖章或出席
会议的董事签字确认。国有独资有限责任公司由投资人盖章。

（5）、公司营业执照的复印件（应加盖发照机关的鉴证章）

依照公司法登记管理条例设立的公司申请名称变更登记适用本规范；以上各项未注明提交复印件的一般
均应提交原件；提交复印件的，应由公司加盖公章并署明与原件一致。

公司变更名称涉及法律、行政法规规定必须报经审批的，应当提交有关部门的批准文件，如名称中使用
“集团”、“股份”、“进出口”字词的，应分别提交有关部门同意成立集团、组建股份有限公司、经
营进出口业务的批准文件。办理公司集团名称登记或申请核心公司名称中使用“集团”字词时，除提交
上述公司名称变更材料外，还应提交审批机关同意成立公司集团的批准文件、

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org